
Křížová výprava
Jak zachránit klima na planetě? Děti z celého světa mají svůj plán...

8

Foyer
5-18 Rozhovory s tvůrci snímku

Vyšehrad: Fylm České nezávislé 

filmy Rozhovory s hercem 
Milanem Šteindlerem a Zdeňkem 
Ma ryskou
kdo, co, kdy a kde * jak to vidí 

v zahraničí * filmové úspěchy

* jubilea * zajímavosti * Co nás 

(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD
19-48 Nové filmy naVODavkinech 

Recenze filmů Ztracené iluze - 
Betlémské světlo - Uvolnit pěsti - 
Klam - Proměna - Štěstí - Skřivánci 

na niti - Siréna - Texaský masakr 
motorovou pilou - Bombardování - 
Pes - Klam - The Batman - Křžová 
výprava - Země potomků - Neloučení 
- Fresh - Podvodník z Tinderu a další

Bonus
49 Talent na obzoru: Maxwell 

Jenkins
50-51 Jackass navždy - cesta 

nebezpečných šílenců ke slávě

52-53 žoth Century Fox - 
v seriálu o slavných filmových 

studiích míříme znovu do Holly

woodu

54-55 Portrét: Anouk Aimée - 
francouzská herečka oslaví devade

sátiny

56-57Práce se zvířecími hrdiny 
ve filmech - Když jsou psi a kočky 

skuteční, na filmaře čeká hodně 

zábavy!

58-60 Dějepis na filmovém 
plátně-12. část seriálu, který může 

být pomůckou pro distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme?-Infinite Storm 
62-63 Archív: Příští rok ve
stejnou dobu
64-65 Za devatero horami - 
pohledy za brány Evropy a Holly

woodu

66-67 Kino pro uši: Chitty 
Chitty Bang Bang
68-69 Filmový zeměpis: Nizo
zemsko
70-71 Kult: Hlava 22
72-77 Best of: Legrace po italskú 
76-77 Svět očima dokumenta- 

ristů: Georges Franju
78-81 Legenda: Sigourney Weaver 
82 Z hrobníkovy lopaty - novinky 

ze světa hororů

83 Osobití režiséři: Woody Allen 
84 Popel a démant: Bronislav 
Poloczek
85 Srdeční záležitost: For the 
Love of Spock

u

Salon
86-95Televizní seriály: Nesku
tečná Anna - Peacemaker - Drž se 
blízko -1883 - Svět podle nás - The 
Book of Boba Fett- Resident Evil: 
Infinity Darkness - Star Wars Vision 
- TBH - This Is Going to Hurt 
96 Soundtracky - Uncharted, 
Death on the Nile
98 test


